

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมพร้อมเสริมคันดินริมแม่น้ำเพชรบุรี หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 6 ระยะทาง 1,579 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 6 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 13 เดือน กุมภาพันธ์

พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานปรับเคลียร์พื้นที่ ถากถางตัดต้นไม้ และอื่นๆ	3,114.00	ตร.ม.	-	-	4.70	14,635.80	14,635.80	
2	งานดินถม เผื่อยุบ 30% พร้อมบดอัด	3,651.00	ลบ.ม.	120.00	438,120.00	41.00	149,691.00	587,811.00	
3	งานบดอัดแน่น	3,114.00	ตร.ม.	-	-	17.00	52,938.00	52,938.00	
4	หินผุ	17.00	ลบ.ม.	120.00	2,040.00	41.00	697.00	2,737.00	
5	หินใหญ่	26.00	ลบ.ม.	570.00	14,820.00	41.00	1,066.00	15,886.00	
	ราคาต้นทุน ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							674,007.80	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา ขำทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุพิชชา ปานทอง)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) ร้อยตำรวจตรี.....เห็นชอบ

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง